PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДАРОВСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2013                                                                                                          № 722

пгт Даровской

	Об утверждении Положения о порядке установления выплат за
интенсивность, высокие результаты работы и качество выполняемых работ руководителям образовательных учреждений
Даровского района Кировской области

Руководствуясь письмом Министерства труда Российской Федерации от 04.03.1993 «О порядке установления доплат и надбавок работникам учреждений, организаций и предприятий, находящихся на бюджетном финансировании» и в соответствии с постановлением администрации Даровского района Кировской области от 03.09.2013 № 700 «Об оплате труда директора муниципального казенного образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальная (коррекционная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья VIII вида им.Г.С.Плюснина с.Верховонданка Даровского района Кировской области», постановлением администрации Даровского района Кировской области от 03.09.2013 № 701 «Об оплате труда директоров, заместителей директоров муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей Даровского района Кировской области», постановлением администрации Даровского района Кировской области от 03.09.2013 № 702 «Об оплате труда директоров, заместителей директоров муниципальных общеобразовательных учреждений Даровского района Кировской области», постановлением администрации  Даровского  района  Кировской  области  от  06.09.2013  №  714 «Об
оплате труда руководителей, заместителей руководителей муниципальных дошкольных образовательных учреждений Даровского района Кировской области», администрация Даровского района Кировской области постановляЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке установления выплат за интенсивность, высокие результаты работы и качество выполняемых работ руководителям образовательных учреждений Даровского района Кировской области. Прилагается.
2. Создать комиссию для подведения итогов установления выплат за интенсивность, высокие результаты работы и качество выполняемых работ руководителям образовательных учреждений Даровского района Кировской области и утвердить ее состав. Прилагается.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления образования администрации Даровского района Кировской области Зыкина В.В.

Глава администрации

Даровского района    О.Ю. Елькин

Подготовлено

Начальник управления

образования

 В.В. Зыкин

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

района, начальник финансового

управления

 В.Л. Николаичева
Управляющая делами

администрации района

 Н.А. Громазина

Заведующий сектором

по правовой работе

 К.В. Груздев

Разослать: управление образование – 2 экз., МКОУ СОШ пгт Даровской, МКОУ СОШ с.Красное, МКОУ ООШ с.Вонданка, МКОУ ООШ с.Кобра, МКОУ ООШ д.Первые Бобровы, МКОУ ООШ с.Верховонданка, МКОУ Заборская ООШ, МКОУ НОШ п.Ивановка, МКДОУ ДС № 1 пгт Даровской, МКДОУ ДС № 2 пгт Даровской, МКДОУ ДС № 3 пгт Даровской, МКДОУ ДС № 4 пгт Даровской, МКДОУ ДС № 5 д.Первые Бобровы, МКДОУ ДС с.Красное, МКДОУ ДС с.Верховонданка, МБОУ ДОД ДДТ пгт Даровской, МКОУ ДОД ДЮСШ пгт Даровской, МКОУ ДОД ДШИ пгт Даровской, МКОУ С(К)ШИ для детей-сирот, с ОВЗ VIII вида им.Плюснина, финансовое управление, прокуратура Даровского района.

Плюснина Анастасия Владимировна

8 (83336) 2-22-83

10.09.2013 9:44:14 C:\Users\user\Desktop\ДОК 2013\Постановления\НСОТ\Стимулирующие выплаты\постановление.doc
10.09.2013 9:14:52 C:\Users\user\Desktop\ДОК 2013\Постановления\НСОТ\Стимулирующие выплаты\постановление.doc